landro, che rimane alla parrocchia di Borghetto, e i fabbricati posti a 

quota 442 della Parrocchia di Tuoro. A Nord-Ovest ed Ovest dalla 

strada di Fonterossa fino a Monte Melino a quota 383 e da questo punto 

da una linea ideale che attraversa la Statale n. 75 bis alla progressiva 

45,9 e prosegue diretta fino ad incontrare il Lago Trasimeno ». 

Ad haec autem perficienda Sacra Congregatio Consistorialis deputat 

Excmum Raphaelem Baratta, Archiepiscopum Perusinum, eidem tri

buens necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, onere imposito quam primum remittendi ad eandem Sacram 

Congregationem Consistorialem authenticum exemplar actus peractae 

executionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 30 Iulii 1963. 

L. © S. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

f Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 

Saera Congregatio Consistorialis 1051 

I I I 

ARRETINAE 
ET 

SANCTAE MARIAE MONTIS OLIVETI MAIORIS 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Excmus P. D. Telesphorus Ioannes Cioli, Episcopus Arretinus et 

Revihus P. Petrus Romualdus Maria Zilianti, Abbas nullius Sanctae 

Mariae Montis Oliveti Maioris, quo melius bono animarum sibi concre-

ditarum consulerent, ab Apostolica Sede nuper expostulaverant ut terri

toriorum sibi subiectorum fines mutarentur. 

Sacra igitur Consistorialis Congregatio, rata huiusmodi immutatio

nem spirituali animarum bono vere cessuram, vigore specialium faculta

tum sibi a Ssmo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI tri

butarum, porrectis precibus annuendum censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumendum consensu, praesenti Consistoriali Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 

statuit, ut territorium paroeciarum vulgo « San Giovanni Battista a Pie-

vina di Vescona », « Ss. Iacopo e Cristoforo a Badia Rofeno », <( San 

Giovanni Evangelista a Montecontieri », in municipio quod « Asciano » 

dicitur exstantium et ad dioecesim Arretinam pertinentium, cum ad

nexis beneficiis paroecialibus cumque omnibus iuribus, oneribus et bonis 

— nonnullis tamen exceptis tabulis arte notabilibus quae ad inuseum 

vicariatus foranei (( Asciano » ab Episcopali Curia Arretina iam fuerunt 

translatae —», ab eadem dioecesi Arretina separetur et Abbatiae nullius